GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

R la fa Dol b Fu P T Yo R L3303 AREa 004 =]

26 LUG 2082

ESTRATTO DAL PROCESSO YEREALE DELLA SEDUTA DEL

;
sppr £6 LUG 2002 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO . fN VIA CRISTOFORO
COLOMED, 22 —ROM A STE BIUMITA LA CIOINTA R_EGTCINALE LU\.I LDSTI'I LT A:

TCHLACE Francesco Tresidente CARGANO Crindig A sergoare
STAWEQNT Ciorpio “ice Presidents IAMMARILLY  Anigneils
ARATRI Francasen A sscgsare ROBIFOTTA  Donpan
AGELLC Andrea _ " SAPONARD  Francasco -
CLARAMELLETTT Ly - SARACEM] Vincenzo Mugia -
D151 Armando - VERZASCHT  Marcne #

FORMATS AN Anna Teresa

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Adolfo Papi,
L OMISSIS

AS.SENTI;_F‘{}RH;‘SPTP{O‘ @pi RG P} N'E’" \/EQZQEL H' =

DELIBERAZIONE N°___ ~ q ;{5 3

OGGEETTO— _ﬂerdﬁr’ﬂ .:?%* /Mr E'fbf—:rr f&&?& &!ﬂ
cottm g & G,{,f/;,?‘g 94?&% £ ﬁﬁﬁmﬁfﬂuf o - (Z ,f o‘pxﬁﬁﬂé‘ ﬂ?ﬁe o

_._.:?{J?fﬂ“f’?ﬂ:au.é&&?.?a 5 e Sewd,




QGGETTO: deroga alle limitazioni poste al comma 2 dell’art. 4 della L.R. 6 aprile 2002,
1. 8 — Cap. R 13502 “Spese d1 rappresentanza”. Escreizio Finanziario 2002,

LA GIUNTA REGIONALE

SU proposta del Presidente, di concerto con I’ Assessore al Bilancio, Programmauazione
¢ Risorse Comunitane;

TENUTO CONTO che il Presidente della Giunta tra le molteplici attivita
1stituzionali ha anche il compito di ricevere delegazioni nazionali ed internarionali, di
mtrattenere rapporti con autoritd del mondo politico, economico e culturale e, in tali
circostanze, € uso tra le personalitd lo scambio & oggetti di elevato valore simbolico e &
pregevole qualita estetiche; '

TENUTO CONTO, altresi, che nel caso di convegni, seminari ¢ conferenze stampa
che traltane problematiche di interesse regionale e nel contempo contribuiscono a
valonzzare ['immagine dclla Regione stessa, il Presidente sovente ha CSPresso
I'intendimento di otfnire ai partecipanti colazioni di lavore;

VISTI gli impegni assunti ¢ le richieste di mandato gia emessc nel corso del presentc
csercizio finanziano;

ACCERTATO che la disponibilitd operante, ai sensi di quanto disposto dal 2°
comma deil’art. 4 delia L.R. 8/02, relativa al Capitelo R 13502 “Spese di rappresentanza”, &
insutficiente alla copertura finanziana per I'intero cscreizio,

CONSIDERATO che per soddisfare le esigenze sopra menzionate, & neccssatio, di
concerto con 1"Assessore al Bilancio, Programmazione e Risorse Comunitarie, derogare, ai
sensi di quanto previsto dal 3° comma dell’art. 4 della L.R. 8/02, in quanto le atruali
disponibilita operanti del Capitolo R 13502 non consentono I’assunzione di ulteriord
impegni di spesa;

VISTA la L.R. 16 aprile 2002, n. 8 concernente “Disposizioni finunziaric per la
redazione del bilancio di previsione della Regione Lazio per I'Esercizio Finanziario 20027
ed in particolare 1l 2° e 3° comma deli’art. 4;

VISTA la LR. 16 aprile 2002, n. 9 concemente “Bilancie di pre*_.fr.s'
Regione Lazio per 'anno finanziario 2002,



all'unamimita

DELIBERA
Per 1 motivi espressi in preressa:

- di derogare, per il Capitolo R 13502 Es. Fin, 2002, alla limitazione posta dal 2°
comra deil’art. 4 della L.R. 8/2002, ai sensi di quanto previsto dal successivo 3°
comma del medesimo art. 4;

- di aurnentare la disponibiliti opcrante fino aila concorrenza dell’mtere stanziamento
relativoe al Capitolo R 13502 EHs. Fin, 2002, al fine di consentire, mediante
determinazioni Dirigenziali, 1" assunzione dei rolativi impegni di spesa.

IL PRESIDENTE: '.to Francesco STORACE
1L SEGRETARIO: F.1o Dott. Adolfo Papi

29 LU 2002



